Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO

006/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Presidente da CPL, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DAS PROPOSTAS da TOMADA DE PREÇO 006/2021, cujo objeto referente à Contratação
de empresa para prestação de serviços de limpeza pública urbana, compreendendo todos os bairros do
município, como a coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos urbanos, tanto domiciliares como
comerciais, e execução de capinagem, roçada e raspagem das de linhas d’água, para desobstrução e melhor
fluxo das águas, em logradouros da zona urbana do município de Apodi/RN. Onde foram classificadas as
propostas de acordo com os valores apresentados: 1ª colocada, AL SOLUÇÕES EIRELI, CNPJ:
33.681.071/0001-56, com o valor global de R$ 357.263,32; 2ª. Colocada SERRA DO LIMA
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 13.721.826/0001-91, com o valor global de R$ 379.982,37; 3ª colocada
MF E AF CONSTRÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 17.199.698/0001-19, com o valor global de R$
410.089,68; 4ª colocada ARCO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 16.917.533/0001-72,
com o valor global de R$ 417.336,92; 5ª colocada, S P CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ: 09.029.248/0001-50,
com o valor global de R$ 451.043,52; 6ª. Colocada DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELI – ME, CNPJ:
26.620.865/0001-44, com o valor global de R$ 454.274,20; 7ª colocada P. G. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI – EPP, CNPJ: 21.052.876/0001-51, com o valor global de R$ 457.449,40; 8ª colocada
CONSTRUTORA OLIVEIRA E MELO LTDA, CNPJ: 14.022.963/0001-09, com o valor global de R$
478.992,45 e 9ª colocada ANCHIETA & FONSECA LTDA, CNPJ: 04.921.435/0001-20, com o valor global de
R$ 493.938,47. As propostas e as planilhas foram enviadas ao setor de engenharia da Prefeitura Municipal de
Apodi para análise e foram digitalizadas e disponibilizadas no link https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php,
para análise e conferencia das interessadas, e fazerem seus questionamentos no prazo de 05(cinco) dias úteis,
conforme Art. 109 inciso I Alínea (a) da Lei 8.666/93. a parti da publicação do resultado final das propostas

Apodi/RN, 29 de setembro de 2021.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente